
 

 

 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 
"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 

           

«19» июня 2024 г.       № 24-514-од 

           

О зачислении в число обучающихся 

     
В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования 

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на 

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю: 

шифр 01 

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика» 

в группу 24-ИБ411 (Полное возмещение затрат) с 19.06.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  125-146-875 52 889674 215 

 2.  125-449-794 82 673997 250 

    

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу 

24-ЮБ411 (Полное возмещение затрат) с 19.06.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  157-389-002 93 811755 265 

 2.  165-295-225 83 634319 170 

 3.  108-939-649 03 246899 235 

 4.  188-619-375 32 135726 260 

 5.  142-107-933 24 119232 230 

 6.  155-699-462 25 146864 235 

 7.  127-691-876 01 358945 255 

    

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу 

24-ЮБ421 (Полное возмещение затрат) с 19.06.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  137-782-263 92 558683 280 

 2.  126-738-387 87 521942 255 

 3.  154-191-025 40 749411 260 

 4.  162-173-596 62 433754 235 

 5.  109-552-546 63 956138 260 

 6.  160-815-727 61 825457 245 

    

  



 2 

 

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика» 

в группу 24-ИБ421 (Полное возмещение затрат) с 19.06.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  122-978-933 95 625553 255 

 2.  121-653-584 39 552821 295 

 3.  135-110-059 98 297949 250 

 4.  156-233-751 61 437348 245 

 5.  165-571-395 92 382619 260 

 6.  158-004-059 39 115943 195 

 7.  149-345-889 09 997734 238 

 8.  192-052-831 58 466982 280 

    

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Землеустройство и 

кадастры» в группу 24-ЗБ411 (Полное возмещение затрат) с 19.06.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  083-843-779 07 636547 275 

 2.  122-117-161 94 388892 245 

 3.  175-273-732 87 448647 260 

    

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Лингвистика» в группу 24-

КБ241 (Полное возмещение затрат) с 19.06.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  174-648-310 91 895147 229 

    

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Реклама и связи с 

общественностью» в группу 24-КБ211 (Полное возмещение затрат) с 19.06.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  146-016-284 37 277476 194 

 
 
    
           

Ректор 

 

С.В.Иванов 

   

 


